3606, MOLDOVA, Ungheni, locality, Nationala nr.11 

7. Ţara   Republica Moldova 

8. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului : Antreprenor 

9. Valoarea contractului exprimata in moneda in care s-a incheiat contractul :  

59 570 548,03 (Cincizeci și nouă milioane cinci sute șaptezeci mii cinci sute patruzeci și 
opt lei, 03 bani) MDL, 

8. Dacǎ au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 

9. Perioada de executare a lucrǎrii (luni) 

a) contractatǎ: 36 luni 

b) efectiv realizatǎ:  05.11.2024 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacǎ este cazul), care va fi susţinut pe bazǎ de acte